
8

... jestliže S-A–F = 2, 
tak vychází, že...

Co to 
děláte? 

Podle zadání matikáře sestavujeme pravidelný 
mnohoúhelníky do konvexní struktury, 

copak jseš slepá? 

Ale... vy jste se samy pustily 
do úkolu z geošky?! 

Měly jste na mě počkat, 
máme to dělat 

         společně! 

My víme, ale chtěly 
jsme ti dát volno. 

Budeš mít volnej 
večer a konečně si 
vyrazíš s Danem. 

Váu!Váu! To je 
od vás fakt 

hezký! 

Co bysme 
pro tebe 

neudělaly, 
vždyť jsme 
kámošky!

Co bych 
za to dala 
mít mě za 
kámošku! 

Je mi vás trochu líto. Tenhle úkol 
je fakt těžkej. Ve dvou ho budete řešit 

                   celej večer, možná až do noci. 

Kdepak, nedělej 
si starosti... 

...Jenny si mákla, 
takže jsme už hotový. Tadá!!! Tadá!!! Ale... holky! Tohle přece 

nemůžeme odevzdat... 

Má z toho 
vyjít 

koule... 

Jo, ale podle mě je srdce mnohem hezčí! 

Přece to nebudeme 
předělávat! 

Víš, jakou to dalo práci? 

Přestaň ji litovat, 
sama se nám vnutila! 

Máš 
pravdu! 

Cilink  

   Cilin
k 

... jestliže 
S-A-F = 2, tak 
vychází, že... 

Î

Î

?!?!

210x295_pupiky2.indd   8210x295_pupiky2.indd   8 6/9/10   7:41:03 PM6/9/10   7:41:03 PM



9

To neva, že Karin chodí s Danem. Když budou spolu, 
můžeme my dvě prolejzat obchoďáky...

A kdo nám 
bude nosit tašky, 

když jseš tak 
chytrá? No jo... 

aha... 

Už jsem ti říkala: 
my dvě se bez ní prostě 

neobejdem. 

Na rozdíl od Dana. 
Ten se bez ní obejde 

už teď. 

Máš pravdu, Viki. Musíme Karin vysvětlit, 
že přátelství je mnohem důležitější než balit kluky. 

Huhů! Huhů! 
Holky! Holky! 

Koukejte, Koukejte, 
dokázala jsem dokázala jsem 
to! Dokonalá to! Dokonalá 

koule! koule! 

Strávila jsem nad tím celou noc, Strávila jsem nad tím celou noc, 
ale stálo to za to... ale stálo to za to... 

Jejda!
 

Jejda!
 

Ach, Ach, 
  ne!  ne!

Neboj, mám ji! Co? Že by támhle 
byl John John? John John 

John? John? 
Kde Kde 

je??? je??? 

Ach ne! Planej poplach! 

Kruciš. 
O čem 

jsme se to 
vlastně 
bavily? 

Že přátelství je mnohem důležitější 
než kluci. 

To jo...

210x295_pupiky2.indd   9210x295_pupiky2.indd   9 6/9/10   7:41:48 PM6/9/10   7:41:48 PM




